
平成２４年５月１６日 

 
 
居宅介護支援事業所の長 様 

 

 

各務原市地域包括支援センター 

 

 

「第２２回 ケアマネちょこっと勉強会」開催のご案内 

 

 

拝啓 紫陽花が大輪を咲かせる頃となりました。皆様におかれましては、いっそうご活

躍のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたび別紙のとおり「第２２回 ケアマネちょこっと勉強会」を開催致しま

す。今回は、各務原市健康福祉部高齢福祉課高齢福祉係長 奥村 祐輔氏を講師に迎え、

1～2 年目の新しい介護支援専門員の皆様を中心に、各務原市高齢福祉サービスについ

て勉強会開催を予定しております。高齢福祉サービスをもう一度学びたい介護支援専門

員の皆様にも、お気軽に参加いただければ幸いです。 

つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、貴所属の介護支援専門員の出

席について、何卒ご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

交流の場、情報交換の場として、お気軽にご参加いただきたく思います。 

 なお、ご不明な点等がございましたら下記までお問い合わせくださいますようお願い

申しあげます。 

敬具 
 

問い合わせ先 

各務原市地域包括支援センター  

カーサレスペート 

TEL 058-385-3912 

FAX 058-385-3913 

casa-houkatsu@seidokai.jp 

担当：田島 


